政 府 采 购 中 标 通 知 书
上海中高后勤服务（集团）有限公司：

新疆诚誉工程项目管理有限公司受石河子大学的委托，于2024年8月20日11时00分在政采云平台，对2024年石河子大学中区室

内安保与保洁一体化管理服务项目（项目编号：XJBTBJ[2024]1694号），采取公开招标方式进行了不见面开评标，经评审委员会评

定和采购人确认，你单位被确定为此项目的中标供应商，中标金额：6900070元（大写：陆佰玖拾万零柒拾元整），望贵单位认真

履行招标文件、投标文件及合同条款。现将中标后有关事宜通知如下：

1、中标信息：

序号 项目名称 中标金额（元） 服务期限
项目
负责
人

本项目联系人及联系电话

1

2024年石河子大
学中区室内安保
与保洁一体化管
理服务项目

6900070

2024年11月1日—2025年10月31日（本项目为
延续性服务项目，首次服务期限届满考核合
格符合续签条件的，将按照首次服务合同金
额续签下一服务期合同，一年一签以实际服
务时间为准，总服务期限不超过三年。）

墨相